CE2N4461cz
2017-03-21
Building Technologies
4461
Spojité regulační ventily
s magnetickými pohony,
PN 16
MXG461B..

/h] [kPa] [kPa] signál doba
MXG461B15-0.6
15
0,6
1000 1000
AC /24 V
DC 20…30 V
DC 0…10 V
nebo
DC 2…10 V
nebo
DC 0…20 mA
nebo
DC 4...20 mA
< 2 s 
MXG461B15-1.5 1,5
MXG461B15-3 3
MXG461B20-5 20 5 800 800
MXG461B25-8 25 8 700 700
MXG461B32-12 32 12
600 600 MXG461B40-20 40 20
MXG461B50-30 50 30
pmax = max. dovolená tlaková diference na regulační části ventilu s pohonem platná pro celý rozsah
zdvihu
pS = max. dovolená tlaková diference (zavírací tlak), při které ventil s pohonem bezpečně zavře
proti tlaku (použití ventilu jako přímý ventil)

E Vstřikovací okruh s přímým ventilem
Prvek pro vyhřívání
vřetene Z366
Hydraulické okruhy
12/14
Siemens Spojité regulační ventily  s magnetickými pohony, PN 16 CE2N4461cz
Building Technologies  2017-03-21
Rozměry
Vnější závit G...B podle ISO 228-1
Vnitřní závit Rp... podle ISO 7-1
Šroubení podle ISO 49 / DIN 2950
(kompletní dodávka s přírub. těsněním)
Typ ventilu DN G Rp L1 L2 L3 * H E F Hmotn.
1)
  [“] [“] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
MXG461B15-0.6 15 G1B Rp ½ 80 42,5 50 340 80 115 7,1
MXG461B15-1.5 15 G1B Rp ½ 80 42,5 50 340 80 115 7,3
MXG461B15-3 15 G1B Rp ½ 80 42,5 50 340 80 115 7,3
MXG461B20-5 20 G1¼B Rp ¾ 95 52,5 60 339 80 115 7,7
MXG461B25-8 25 G1½B Rp 1 110 56,5 64 346 80 115 8,5
MXG461B32-12 32 G2B Rp 1¼ 125 67,5 75 384 100 125 12,8
MXG461B40-20 40 G2¼B Rp 1½ 140 80,5 93 401 100 125 14,6